následující ceny za jednotlivá dílčí plnění dle této Smlouvy: 

9.3 cena za svoz, sběr a odstranění komunálního odpadu směsného dle odst. 2.2. této 
Smlouvy, který je Zhotovitel dle této Smlouvy povinen odstranit, je rovna součinu ceny, 
která činí [1794] Kč (slovy: jeden tisíc sedm set devadesát čtyři korun českých) za 1 t (jednu 

tunu) takového komunálního odpadu a počtu prokazatelně uložených tun odpadu na 
skládce za jeden měsíc. K této ceně bude připočtena částka odpovídající zákonnému 

poplatku za ukládání odpadů na skládku, který v případě, že Objednatel pro dané období